La Compañía se constituyó por escritura pública ante el Notario Séptimo del Cantón 
Ambato señor Doctor Rodrigo Naranjo Garcés, el día jueves diecinueve de junio del 
año dos mil tres y se inscribió en el Registro Mercantil de esta ciudad de Ambato con 
fecha veinte y cinco de agosto del 2003, bajo el número trescientos cuarenta y cinco 
(345) del Registro Mercantil y con el número tres mil sesenta y tres (3063) del Libro 
Repertorio. 

Sírvase por lo mismo, dar razón de su aceptación del cargo, al pie de la presente. 

Atentamente, > 

*L 

Sra. Diana PSúlina Sánchez Molina 
PRESHENTE 
A 

Yo, Luis Eduardo Arcos Mendoza, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de identidad